Директору МБОО СОШ села Карновар
Неверкинского района Пензенской области
(Ф.И.О. законного представителя______________________________________,

ребенка)

_______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме ребенка в МБОО СОШ села Карновар
Прошу принять  моего ребенка (сына/дочь)
__________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка)

__________________________________________________________________________________,

(число, месяц, год рождения, место рождения ребенка)

зарегистрированного (ую) по адресу:__________________________________________________________________,
(адрес регистрации ребёнка)

проживающего(ую) по адресу:____________________________________________________________

(адрес проживания ребёнка)
в _________________класс.
Дополнительно сообщаю:

Мать (законный представитель):__________________________________________________________,

(ФИО законного представителя полностью)

Отец (законный представитель):______________________________________________________________________,

    (ФИО законного представителя полностью)

проживающих по адресу:_мать:_________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
(адрес проживания родителей)
Отец:

__________________________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей:​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________________________________________________________________
	"

	"

	20___г.

	(подпись законного представителя)

	(расшифровка)

Я,_____________________________________________________________________________,ознакомлен(-а)

(ФИО законного представителя полностью)

с лицензией на осуществление образовательной деятельности,уставом учреждения,образовательными программами и локальными актами, регулирующими отношения между участниками образовательного процесса.

	"

	"

	20___г.

	(подпись законного представителя)

	(расшифровка)

Я,______________________________________________________________, даю согласиена обработку

(ФИО законного представителя полностью)

своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

	"

	"

	20___г.

	(подпись законного представителя)

	(расшифровка)

В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность получения моим ребенком начального общего,основного общего образования на русском языке и изучение родного татарского языка.

	"

	"

	20___г.

	(подпись законного представителя)

	(расшифровка)

  Приказ  № ___       от    «___» ________20 г.